

## Internet für zwei: Die 3PartnerCard.

Mit der 3PartnerCard kann jetzt jeder um nur 3 Euro im Monat 3 GB vom Datenvolumen eines Hauptkarten-Besitzers mitnutzen. Das Beste: Den Datenstick ZTE MF112 gibt es um nur 3 Euro dazu.

### 3PartnerCard<sup>4</sup>

- 3 GB Datenvolumen mitnutzen
- Mit allen 3Data-Einzeltarifen kombinierbar

Preis pro Monat €3,-



### ZTE MF112

- HSDPA bis zu 7,2 Mbit/Sek.
- HSUPA bis zu 5,76 Mbit/Sek.
- MicroSD Speicherkarten-Steckplatz
- USB 2.0
- Vollautomatische Installation

Mit 3PartnerCard um **3 €**



## Internet ToGo: Mobil surfen mit Wertkarte.

Schnell und unverbindlich surfen mit Internet ToGo – ohne Anmeldung oder Vertragsbindung. Und das Modem sowie 2 GB Startguthaben gibt es gratis dazu.

### Internet ToGo

inklusive Modem

	inkludierte Datenmenge Österreichweit	Preis einmalig	Preis pro GB nach Verbrauch der inkludierten Einheiten
Internet ToGo	2 GB <sup>5</sup>	jetzt € 49,90	€ 20,-

Kaufpreis zurück: Wenn Sie auf einen 3Data-Vertrag umsteigen, erhalten Sie den vollen Kaufpreis auf einer Ihrer ersten Rechnungen gutgeschrieben.

<sup>4</sup> Die Nutzung des Datenvolumens erfolgt vom Datenvolumen der Hauptkarte. Die Datentransferschwindigkeit der Partnerkarte wird nach Verbrauch von 3 GB auf max. 64 kbit/Sek. heruntergesetzt. 24 Monate Mindestvertragsdauer. Nach Ablauf der Mindestvertragsdauer der Hauptkarte kann die Partnerkarte auf jeden beliebigen Datentarif umgestellt werden, standardmäßig erfolgt eine Umstellung auf 3Data 9 GB. Nur eine PartnerCard pro regulärem Tarif möglich. Nicht mit anderen Aktionen und 3Data Pool kombinierbar.

## MobileTV – kostenlos. Fernsehen für unterwegs.



Mit MobileTV können Sie bis zu 33 TV- und Radiosender gratis empfangen. Einfach Datenkarte anstecken und nach Herzenslust in HD-Qualität fernsehen.

## Keine Roamingkosten mehr in 3Netzen.



In den 3Netzen von Italien, Großbritannien, Irland, Schweden, Dänemark und Australien<sup>6</sup> haben wir die Roamingkosten abgeschafft.<sup>7</sup> So profitieren Sie dort jetzt von den gleichen Konditionen wie zu Hause, solange Sie sich im 3UMTS-Netz befinden.

## Im MegaNetz geht's



- Größte UMTS-Netzabdeckung Österreichs
- Mit 3Data gratis mobil 33 TV- und Radiosender nutzen
- Mit 3LikeHome: Surfen im Ausland ohne Extrakosten

# 50% mehr Datenvolumen:



Mehr Infos unter [www.drei.at](http://www.drei.at)

Tel. 0800 30 30 30 / 0660 30 30 30

<sup>5</sup> Guthaben: 4 Monate gültig ab Aktivierung. Um das Guthaben um 12 Monate zu verlängern, muss innerhalb von 4 Monaten 1 GB zu 20 Euro aufgeladen werden.

<sup>6</sup> Außer bei Internet ToGo.

<sup>7</sup> Änderungen in der Länderliste vorbehalten. Details: [www.drei.at](http://www.drei.at)

DRU0615 – Alle Preise in Euro inkl. USt. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten. Stand Jänner 2011.

Jetzt im neuen 3MegaNetz.

24 Monate Mindestvertragsdauer. Die Datentransferschwindigkeit im Tarif 3Data 9 GB beträgt maximal 2 Mbit pro Sekunde. Details: [www.drei.at](http://www.drei.at)



Im MegaNetz geht's

# Noch mehr surfen im neuen Jahr: Mit 50% mehr Datenvolumen im 3Data 9 GB.

3Data Flat <sup>1</sup>		Exklusiv bei 3
	Preis pro Monat	
3Data Flat	€ 24,90	
3InternetSecurity	gratis	

Bei 3 gibt es jetzt Supersurfbooks um unglaubliche 0 Euro. Und um das Surfvergnügen komplett zu machen, gibt es 3Data Flat, die erste echte mobile Datenflatrate Österreichs, um günstige 24,90 Euro im Monat dazu.



## Acer Aspire One Happy lime/pink

- Intel Atom Prozessor
- 10,1" 16:9 WVGA LCD Display
- Multigesture Touchpad
- Eingebautes WLAN
- Bis zu 8 Stunden Akku-Laufzeit

Mit 3Data Flat um **0 €**

bei 36 Monaten Mindestvertragsdauer

3Data 19 GB <sup>2</sup>		Jetzt 4 GB gratis dazu
	Datenmenge Österreichweit	Preis pro Monat
3Data 19 GB	15 GB jetzt 19 GB	€ 15,-

Der ideale Tarif für alle, die nicht nur gerne surfen, sondern auch regelmäßig downloaden: 3Data 19 GB mit ganzen 19 GB Datenvolumen.



## Huawei E5830

- Wireless Modem mit vollständig integriertem WLAN Router (802.11 b/g)
- HSDPA bis zu 7,2 Mbit/Sek.
- HSUPA bis zu 2 Mbit/Sek.

Mit 3Data 19 GB um **? €**



3Data 9 GB <sup>2,3</sup>		Jetzt 50% mehr
	Datenmenge Österreichweit	Preis pro Monat
3Data 9 GB	6 GB jetzt 9 GB	€ 9,-

Steigert Ihr Surfvergnügen jetzt nochmals. Denn im Tarif 3Data 9 GB gibt es ab sofort 50% mehr Datenvolumen als bisher. Und das Beste: Der Preis bleibt derselbe.



## ZTE MF112

- HSDPA bis zu 7,2 Mbit/Sek.
- HSUPA bis zu 5,76 Mbit/Sek.
- MicroSD Speicherkarten-Steckplatz
- Vollautomatische Installation
- SMS-fähig

Mit 3Data 9 GB um **3 €**



## Android-Tablets mit unbegrenztem Datenvolumen:



### ZTE V9 Tablet

- 7" Touchscreen
- Android Betriebssystem
- GPS, WLAN
- Webcam

Mit 3Data Flat um **0 €**

bei 24 Monaten Mindestvertragsdauer



### Samsung Galaxy Tab

- 7" Multi Touchscreen
- Android Betriebssystem
- HSDPA, HSUPA, GPS
- 16 GB interner Speicher
- Samsung Bluetooth-Headset

Mit 3DataNetbook Flat um 34,90 € / Monat um **? €**

bei 36 Monaten Mindestvertragsdauer

Headset gratis!